АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4? 3 . ^  ________
станица Медведовская

О внесении изменений в постановление
администрации Мед ведовского сельского поселения

Тимашевского района от 18 декабря 2018 г. № 179
«Об администрировании неналоговых доходов, поступающих

в бюджет Медведовского сельского поселения
Тимашевского района, пеней и штрафов но ним»

Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, решением Совета Медведовского сельского поселения
Тимашевского района от 13 декабря 2018 г. №  227 «О бюджете Медведовского
сельского поселения Тимашевского района на 2019 год», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от 18 декабря 2018 г. № 179
«Об администрировании неналоговых доходов, поступающих в бюджет
Медведовского сельского поселения Тимашевского района, пеней и штрафов
по ним», изложив приложение №  2 в новой редакции.

2. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам •
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района
Хрущ И.А. разместить на официальном сайте администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района в информационно
телекомуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района

Приложение
к постановлению администрации
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района
от №  / 0#

«Приложение №2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района
от 18 декабря 2018 г. № 179
(в редакции постановления
администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского
района OT^ / j ^ y

Коды бюджетной классификации неналоговых доходов

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Наименование главного администратора
доходов

992 Администрация Медведовского сельского
поселения Тимашевского района

992 1 08 07175 01 0000 110 Государственная пошлина за выдачу органом
местного самоуправления поселения
специального разрешения на движение по
автомобильным дорогам транспортных
средств, осуществляющих перевозки опасных,
тяжеловесных и (или) крупногабаритных
грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

992 1 08 07175 01 4000 110 Государственная пошлина за выдачу органом
местного самоуправления поселения
специального разрешения на движение по
автомобильным дорогам транспортных
средств, осуществляющих перевозки опасных,
тяжеловесных и (или) крупногабаритных
грузов, зачисляемая в бюджеты поселений
(прочие поступления)

992 111 01050 10 0000 120 Доходы в виде прибыли, приходящейся на

2

доли в уставных (складочных) капиталах
хозяйственных товариществ и обществ, или
дивидендов по акциям, принадлежащим
сельским поселениям

992 1 11 02085 10 0000 120 Доходы от размещения сумм,
аккумулируемых в ходе проведения
аукционов по продаже акций, находящихся в
собственности сельских поселений

992 1 11 03050 10 0000 120 Проценты, полученные от предоставления
бюджетных кредитов внутри страны за счет
средств бюджетов сельских поселений

992 1 11 05025 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы,
а также средства от продажи права на
заключение договоров аренды за земли,
находящиеся в собственности сельских
поселений (за исключением земельных
участков муниципальных бюджетных и
автономных учреждений)

992 1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества,
находящегося в оперативном управлении
органов управления сельских поселений и
созданных ими учреждений (за исключением
имущества муниципальных бюджетных и
автономных учреждений)

992 1 11 05075 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества,
составляющего казну сельских поселений (за
исключением земельных участков)

992 1 11 05314 10 0000 120 Плата по соглашениям об установлении
сервитута, заключенным органами местного
самоуправления сельских поселений,
государственными или муниципальными
предприятиями либо государственными или
муниципальными учреждениями в отношении
земельных участков, государственная

3

собственность на которые не разграничена и
которые расположены в границах сельских
поселений

992 1 1107015 10 0000 120 Доходы от перечисления части прибыли,
остающейся после уплаты налогов и иных
обязательных платежей муниципальных
унитарных предприятий, созданных
сельскими поселениями

992 1 11 09035 10 0000 120 Доходы от эксплуатации и использования
имущества автомобильных дорог,
находящихся в собственности сельских
поселений

992 1 1109045 10 0000 120 Прочие поступления от использования
имущества, находящегося в собственности
сельских поселений (за исключением
имущества муниципальных бюджетных и
автономных учреждений, а также имущества
муниципальных унитарных предприятий, в
том числе казенных)

992 1 13 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг
(работ) получателями средств бюджетов
сельских поселений

992 1 13 02065 10 0000 130 Доходы, поступающие в порядке возмещения
расходов, понесенных в связи с
эксплуатацией имущества сельских поселений

992 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат
бюджетов сельских поселений*

992 1 14 01050 10 0000 410 Доходы от продажи квартир, находящихся в
собственности сельских поселений

992 114  02052 10 0000 410 Доходы от реализации имущества,
находящегося в оперативном управлении
учреждений, находящихся в ведении органов
управления сельских поселений (за

4

исключением имущества муниципальных
бюджетных и автономных учреждений), в
части реализации основных средств по
указанному имуществу

992 114 02053 10 0000 410 Доходы от реализации иного имущества,
находящегося в собственности сельских
поселений (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных
учреждений, а также имущества
муниципальных унитарных предприятий, в
том числе казенных), в части реализации
основных средств по указанному имуществу

992 1 14 02052 10 0000 440 Доходы от реализации имущества,
находящегося в оперативном управлении
учреждений, находящихся в ведении органов
управления сельских поселений (за
исключением имущества муниципальных
бюджетных и автономных учреждений), в
части реализации материальных запасов по
указанному имуществу

992 114 02053 10 0000 440 Доходы от реализации иного имущества,
находящегося в собственности сельских
поселений (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных
учреждений, а также имущества
муниципальных унитарных предприятий, в
том числе казенных), в части реализации
материальных запасов по указанному
имуществу

992 1 14 03050 10 0000 410 Средства от распоряжения и реализации
конфискованного и иного имущества,
обращенного в доходы сельских поселений (в
части реализации основных средств по
указанному имуществу)

992 1 14 03050 10 0000 440 Средства от распоряжения и реализации

5

конфискованного и иного имущества,
обращенного в доходы сельских поселений (в
части реализации материальных запасов по
указанному имуществу)

992 1 14 04050 10 0000 420 Доходы от продажи нематериальных активов,
находящихся в собственности сельских
поселений

992 15 02050 10 0000 140 Платежи, взимаемые органами местного
самоуправления (организациями) сельских
поселений за выполнение определенных
функций

992 1 16 23051 10 0000 140 Доходы от возмещения ущерба при
возникновении страховых случаев по
обязательному страхованию гражданской
ответственности, когда
в ы го до п р и обретател я м и вы сту п а ют
получатели средств бюджетов сельских
поселений

992 1 16 23052 10 0000 140 Доходы от возмещения ущерба при
возникновении иных страховых случаев,
когда выгодоприобретателями выступают
получатели средств бюджетов сельских
поселений

992 1 16 32000 10 0000 140 Денежные взыскания, налагаемые в
возмещение ущерба, причиненного в
результате незаконного или нецелевого
использования бюджетных средств (в части
бюджетов сельских поселений)

992 1 16 90050 10 0000 140 Прочие поступления от денежных взысканий
(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба,
зачисляемые в бюджеты сельских поселений

6

992 117 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в
бюджеты сельских поселений

992 1 17 02020 10 0000 180 Возмещение потерь сельскохозяйственного
производства, связанных с изъятием
сельскохозяйственных угодий,
расположенных на территориях сельских
поселений (по обязательствам, возникшим до
1 января 2008 года)

992 117 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов
сельских поселенииг.*

992

992

2 02 15001 10 0000 150

2 02 15002 10 0000 150

Дотации бюджетам сельских поселений на
выравнивание бюджетной обеспеченности

Дотации бюджетам поселений на поддержку
мер по обеспечению сбалансированности
бюджетов

992 2 02 19999 10 0000 150 Прочие дотации бюджетам сельских
поселений

992 2 02 20216 10 0000 150 Субсидии бюджетам поселений на
осуществление дорожной деятельности в
отношении автомобильных дорог общего
пользования, а также капитального ремонта и
ремонта дворовых территорий
многоквартирных домов, проездов к
дворовым территориям многоквартирных
домов населенных пунктов

992 2 02 25027 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на
реализацию мероприятий государственной
программы Российской Федерации
«Доступная среда» на 2011 - 2020 годы

992 2 02 25519 10 0000 150 Субсидия бюджетам сельских поселений на

поддержку отрасли культуры

2 02 29999 10 0000 150

2 02 35118 10 0000 150

2 02 30024 10 0000 150

2 02 49999 10 0000 150

2 07 05010 10 0000 150

2 07 05020 10 0000 150

2 07 05030 10 0000 150

2 08 05000 10 0000 150

Прочие субсидии бюджетам поселений

Субвенции бюджетам поселений на
осуществление первичного воинского учета
на территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты

Субвенции бюджетам поселений на
выполнение передаваемых полномочий
субъектов Российской Федерации

Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам поселений

Безвозмездные поступления от физических и
юридических лиц на финансовое обеспечение
дорожной деятельности, в том числе
добровольных пожертвований, в отношении
автомобильных дорог общего пользования
местного значения поселений

Поступления от денежных пожертвований,
предоставляемых физическими лицами
получателям средств бюджетов сельских
поселений

Прочие безвозмездные поступления в
бюджеты сельских поселений

Перечисления из бюджетов сельских
поселений (в бюджеты сельских поселений)
для осуществления возврата (зачета) излишне

2 18 60010 10 0000 150

2 19 00000 10 0000 150

01 02 00 00 10 0000 710

01 02 00 00 10 0000 810

01 03 01 00 10 0000 710

01 03 01 00 10 0000 810

уплаченных или излишне взысканных сумм
налогов, сборов и иных платежей, а также
сумм процентов за несвоевременное
осуществление такого возврата и процентов,
начисленных на излишне взысканные суммы

Доходы бюджетов поселений от возврата
остатков субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, прошлых лет из
бюджетов муниципальных районов

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, прошлых лет из
бюджетов сельских поселений

Получение кредитов от кредитных
организаций бюджетами сельских поселений
в валюте Российской Федерации

Погашение бюджетами сельских поселений
кредитов от кредитных организаций в валюте
Российской Федерации

Получение кредитов от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации
бюджетами сельских поселений в валюте
Российской Федерации

Погашение бюджетами сельских поселений
кредитов от других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации в валюте
Российской Федерации

9

992 0 1 0 5  02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов сельских поселений

992 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов сельских поселений

*В том числе по видам и подвидам доходов, входящим в
соответствующий группировочный код бюджетной классификации, зачисляемым в
местный бюджет в соответствии с законодательством Российской Федерации.»

Исполняющий обязанности начальника
финансово-экономического отдела администрации
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района ' г Ю.С. Филоненко